

DODATEK č. 2

ke Smlouvě na realizaci veřejné zakázky s názvem:
TDS údržbových prací 2021-22,
číslo smlouvy objednatele: **08PU-002876**, číslo smlouvy konzultanta: CH/51/2021/TDS,
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007, uzavřené dne 20. 9. 2021 dle **Rámcové dohody**
na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP
pro malé stavby – 2020, ev. č. 01PU-004930

Smluvní strany

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: [redacted]
zastoupeno: [redacted]
osoba oprávněná k podpisu smlouvy a
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted]
[redacted]
[redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted]
(dále jen „objednatel“)

a

2. Společnost „**SUDOP-GROUP-MALÉ STAVBY-TDS-2020**“ založené Smlouvou o společnosti ze dne 25. 8. 2020 ve znění Dodatku č. 2 ze dne 5. 10. 2021, se sídlem: K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zastoupená Společníkem a Správcem společností:

DS engineering PLUS, a.s.

se sídlem: K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 279 55 834
DIČ: CZ27955834
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
Zastoupený: [redacted]
bankovní spojení: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [redacted]
e-mail: [redacted]
[redacted]
kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted]
(dále též „Společník 6“ nebo „Správce“)

Ostatní společnosti:

Dopravoprojekt Brno a.s.

se sídlem: Kounicova 271/13, Veverří, 602 00 Brno
IČO: 463 47488
DIČ: CZ46347488
právní forma: akciová společnost

Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785

Zastoupený:

[REDACTED]

(dále též „Společník 1“)

a

PUDIS a.s.

se sídlem:

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6

IČO:

452 72 891

DIČ:

CZ45272891

Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458

Zastoupený:

[REDACTED]

(dále též „Společník 2“)

a

GeoTec-GS, a.s.

se sídlem:

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00

IČO:

251 03 431

DIČ:

CZ25103431

Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524

Zastoupený:

[REDACTED]

(dále též „Společník 3“)

a

IPSUM CZ s.r.o.

se sídlem:

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČO:

257 01 347

DIČ:

CZ25701347

Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456

Zastoupená:

[REDACTED]

(dále též „Společník 4“)

a

KOMOVIA s.r.o.

se sídlem:

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČO:

043 63 795

DIČ:

CZ04363795

Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822

zastoupená:

[REDACTED]

(dále též „Společník 5“)

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany“)

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2021 Smlouvu, číslo smlouvy objednatele: 08PU-002876, číslo smlouvy konzultanta: CH/51/2021/TDS, s právní účinností ode dne 20. 9. 2021, tj. dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, jejímž předmětem byla realizace dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „TDS údržbových prací 2021-22“ realizovanou dle **Rámcové dohody na výkon stavebního**

dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby – 2020, ev. č. 01PU-004930 (dále jen „Zakázka“) a následně dne 2. 3. 2022 Dodatek č. 1.

2. Za účelem realizace Zakázky se výše popsaní Společníci sdružili ve společnost s názvem „**SUDOP-GROUP-MALÉ STAVBY-TDS-2020**“ na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 25. 8. 2020 uzavřené v souladu s ustanovením § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna bodu č. 1 článku II Cena za poskytované služby a změna bodu č. 1 článku III. Doba a místo plnění Smlouvy.
2. Původní znění bodu č. 1 článku II. Doba a místo plnění:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 4 415 400,00 Kč

DPH: 927 234,00 Kč

včetně DPH: 5 342 634,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3, této smlouvy.

se nahrazuje následujícím zněním:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH dle Smlouvy 4 415 400,00 Kč

navýšení dle Dodatku č. 2 1 316 000,00 Kč

celkem dle Smlouvy a Dodatku č. 2 bez DPH 5 731 400,00 Kč

DPH 1 203 594,00 Kč

celkem dle Smlouvy a Dodatku č. 2 včetně DPH 6 934 994,00 Kč

Podrobná aktualizovaná specifikace ceny tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2 s názvem Soupis prací – aktualizace.

3. Původní znění bodu č. 1 článku III. Cena za poskytované služby:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: dle termínů stanovených v jednotlivých výzvách k plnění.

předpokládaný termín dokončení prací: po dobu 12 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. II.

Cena za poskytované služby, odst. 1 Smlouvy, dle toho, která situace nastane dříve.

se nahrazuje následujícím zněním:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: dle termínů stanovených v jednotlivých výzvách k plnění.

předpokládaný termín dokončení prací: do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. II.

Cena za poskytované služby, odst. 1 Smlouvy, dle toho, která situace nastane dříve.

zakázka č. 08PU-002876 - TDS údržbových prací 2021-22					Smlouva	Dodatek č. 2	
Služba - funkce	počet měsíců	počet dní v měsíci	počet dní celkem	Denní sazba	Cena Kč	Navýšení dní	Cena celkem
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :							
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	12	0,5	6	██████	██████	0,00	0,00
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	12	5	60	██████	██████	15,00	██████
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce	12	6	72	██████	██████	55,00	██████
specialisté :							
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu rozpočtů	12	2	24	██████	██████	███	███
Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti	12	3	36	██████	██████	███	███
koordinátor BOZP	12	5	60	██████	██████	███	███
A) Celkem					C ██████████	██████████	
B) Technická dozorčí správa :							
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	12	0,5	6	██████	██████	0,00	███
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)	12	30	360	██████	██████	145,00	██████
Asistent specialista geotechnika	12	1	12	██████	██████	0,00	███
Asistent specialista trubní vedení	12	7	84	██████	██████	0,00	███
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	12	0,5	6	██████	██████	10,00	██████
Asistent specialista protikorozní ochrany	12	1,5	18	██████	██████	0,00	███
B) Technická dozorčí správa - celkem:					██████████	██████████	
A) Celkem:					CELKEM ██████████	██████████	
B) Technická dozorčí správa - celkem:					CELKEM ██████████	██████████	
Celkem (bez DPH):					██████████	██████████	
Celková cena díla včetně Dodatku (bez DPH)						5 731 400,00 Kč	

Digitálně podepsal: ██████████

Datum: 22.08.2022 14:18:13 +02:00